
UnivIS - Raumplan KÄ7/01.06 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Ü: Methoden der Statistik II,
Gruppe 6

Di

Organisationales
Krisenmanagement
(21.5.-16.7., nicht 23.4., 30.4., 7.5., 14.5.,
28.5., 11.6., 18.6.)

SpÜ-V: Schulpraktische
Übungen (Vorbereitung) -
Termin A

SpÜ-V: Schulpraktische
Übungen (Vorbereitung) -
Termin B

SpÜ-V: Schulpraktische
Übungen (Vorbereitung) -
Termin C

SpÜ-N: Schulpraktische
Übungen (Nachbereitung) -
Termin A

SpÜ-N: Schulpraktische
Übungen (Nachbereitung) -
Termin B

Mi

Mikroökonomik I (TU) Gruppe 1
(ab 15.5.)

Do

Didaktik der
Wirtschaftswissenschaften - GLU

Didaktik der
Wirtschaftswissenschaften - FEA

BFC-B-01: Einführung in das
Banking und Finanzcontrolling,
Tutorium (Gruppe D)
(ab 6.6.)

BFC-B-01: Einführung in das
Banking und Finanzcontrolling,
Tutorium (Gruppe E)
(ab 6.6.)

Fr

FF: Forschungsfragen der
Wirtschaftspädagogik - Termin
C

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (Tel. 0951 8632551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 24 August 2024 17:46:03


