## UnivIS - Raumplan KÄ7/01.06

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Ü: Methoden der Statistik II, Gruppe 6	Organisationales Krisenmanagement (21.516.7., nicht 23.4., 30.4., 7.5., 14.5., 28.5., 11.6., 18.6.)  SpÜ-V: Schulpraktische Übungen (Vorbereitung) - Termin A			
09:00					FF: Forschungsfragen der Wirtschaftspädagogik - Termin C
10:00				Didaktik der Wirtschaftswissenschaften - GLU	
11:00					
12:00		SpÜ-V: Schulpraktische Übungen (Vorbereitung) - Termin B	Mikroökonomik I (TU) Gruppe 1 (ab 15.5.)	Didaktik der Wirtschaftswissenschaften - FEA	
13:00	SpÜ- Übur	Termin B			
14:00		SpÜ-V: Schulpraktische Übungen (Vorbereitung) - Termin C		BFC-B-01: Einführung in das Banking und Finanzcontrolling, Tutorium (Gruppe D)	
15:00				(ab 6.6.)	
16:00		SpÜ-N: Schulpraktische Übungen (Nachbereitung) - Termin A		BFC-B-01: Einführung in das Banking und Finanzcontrolling,	
17:00		Termin A		Tutorium (Gruppe E) (ab 6.6.)	
18:00		SpÜ-N: Schulpraktische Übungen (Nachbereitung) - Termin B			
19:00		Termin D			